Parce que nos cartes changent de région au gré des saisons,
le Bateau Ivre vogue pour les semaines a venir vers ...

. UAlsace, CAulriche o (Allemagne

,,,,,, - Yw gramd arw, pewrquei pas ? 0

‘ epriv _  lopriv +
? ATABLE — BOUTIQUE

N NS SN A NN,

\/Mﬁz Ea Cove o
aveo NOTRE SOMMELIER ) cheis®

e + de 600 VINS

S NS NSNS NSNS S SN,

Le
BATEAU/ IVRE

Poitiers [ Restaurant
399 avenue Jacgues Coeur Bara VlnS
0549413333 Cave a vins

Nous vous accueillons du Lundi au Samedi, le Midi et le Soir.
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Nous vous accueillons du Lundi au Samedi, le Midi et le Soir.



COCKTAILS

Mojito - rhum Havana 3 ans
(Citron vert, menthe fraiche, sucre roux, Perrier, glace pilée)

Cancha - rhum Havana 7 ans
(Citron vert, miel, Perrier, glace pilée )

Mojito agrum

(Citron vert, orange, menthe fraiche, sucre roux, rhum, schweppes

agrum’, glace pilée)

Spritz
(Apérol, vouvray, orange)

Gin tonic
(Gin, tonic, glace, citron vert)

GINS

Servis en long drink avec citron vert et Fever tree
Gin Osmoz Chateau de Montifaud (France) / Citrus
Gin Tanqueray Ten (Ecosse)
Gin Plymouth (UK)
Ableforth’s gin (UK)
Gin Bacur Bottega (ltalie)

APERITIFS

Pineau des Charentes

Martini Blanc ou Rouge

Kir

Kir Pétillant

Long Drink (4 cl alcool et soft)

Ricard ou Pastis « Bardouin » / Pastis 51
Get 27 ou 31 ou Baileys

Cocktail de jus de fruits sans alcool
Virgin Mojito

Prix nets - service compris

20 cl

20cl

20 cl

20 cl

20 cl

20 cl
20 cl
20 cl
20 cl

20 cl

6 cl
6 cl
12cl
12cl
20cl
4cl
5cl
20cl

20 cl

7€

8.5€

7€

7€

7€

7€
7€
7€
7€
7€

5€
5€
4€
5€
7€
4€
5€
5€
5€

EAUX MINERALES

Vittel
San Pellegrino

Chateldon - 75cl

SOFTS

Coca Cola, Coca Zéro, Coca Light
Perrier

Fever tree tonic

Oasis Tropical

FuzeTea (thé glacé)

Schweppes agrum’

Orangina

Jus de fruit PAGO
(abricot, fraise, ananas, mangue, orange, pomme,
pamplemousse, tomate)

Limonade

Sirop a 'eau

BOISSONS CHAUDES

1/2L

3€

3€
4€

33 ¢l
33 ¢l
20¢cl
33 ¢l
20l
20l
25l
20l

25cl
25cl

Comptoir francais du thé (en vrac)

Litre

4€
4€

3€
3€
4€
3€
3€
3€
3€
3€

2€
1.5€

3€

Choisissez parmi + de 40 références de thés

* en vrac a votre disposition dans notre cave.

Thés noirs, thés verts, thés blancs, Oolong,

Expresso 2€ Thé*, infusion
Décaféiné 2€
Double Expresso 4€
Chocolat 3€
Irish Coffee 8€

Demandez (a Corle des Thés !

Prix nets - service compris

thés mélangés, aromatisés, Latte, Rooibos ...



BIERES PRESSION ed sod

1664 Blonde 5,5% 3€ 6€
Pietra Corsican IPA, Ambrée 6% 4€ 8€
Grimbergen Blanche 6% 4€ 8€
BLONDES FORTES 4.50€ AMBREES & BRUNES 4.50€
Livinus 33l Caracole 33l
Bush triple 33 cl Fumette 33cl
La Corne du bois des Pendus 33cl Orval 33cl
La Trappe quadruple 33l Carolus Whisky infused 33l
La Nautile Triple 33cl Page 24 Barley Smoky 33cl
Grisette triple BIO 25l Flying Dutchman Stout 33l
BLANCHES 3.50€ BLONDES 4.00€
Corsendonk 33cl La Musse Blonde 33cl
Blanche du hainault BIO 25 cl St Feuillin Belgian Coast 33cl
Super 8 33l

La trappe "puur" 33l

Parisis Blonde 33cl

ENCORE PLUS DE BIERES
av velre dispesilion ...

RHUMS (4 c)

Diplomatico Reserva 6€ Cafero

Exclusiva (Venezuela) (République Dominicaine)
Centenario 20 (Costa Rica) 8€ Fair (Paraguay)

Zacapa (Guatemala) 8€ Don Papa (Philippines)
Ableforth’s Rumbullion 6€ Ron Matusalem 15
(Angleterre, rhum parfumé) (République Dominicaine)
Naga (Indonésie) 6€ HSE (Martinique)

WHISKIES <)

A la découverte des Rhums et des Whiskies
(Dégustation de 3 rhums ou 3 whiskies différents.)

Nikka 6€  Black Bottle "

Japon blended scotch whisky
Tomatin 8€ Longrow ou Springbank '
highland double maturation campbeltown

Arran 8€  Sixlsles'

lle d’Arran blended malt scotch whisky
Bulleit Bourbon 7€ Talisker Port Ruighe T

usa kentucky ile de Skye

Flatndse 5€ Bunnahabhain Stiuireadair
blended scotch whisky islay single malt
Bruichladdich 7€ Moon Harbour '

Islay Barley

Bordeaux / France

Les tourbés "

kriek/pecheresse/framboise/
faro/cassis/apple/geuze

Sans alcool 3.50€ : Beck’s blue 33 cl

Flying Dutchman RED Sour

LES LOCALES 4.50€ ALLEMANDES 5.00€

Bellefois Triple 33cl Paulaner Salvator 50 cl

Bellefois "Route des Indes" 33l Fransiskaner 50 cl
Bellefois 1356 "Blde ou rousse" 33cl

LAMBICS ET FRUITEES 3.50€ LES ROUGES 4.00€

PécheMel Bush 33l Corsendonk double kriek 33l

Lindeman’s 25 cl Lancelot, Bonnets rouges 33cl

33 ¢l

ALCOOLS & DIGESTIFS

Tequila Cimarron

Armagnac XO Domaine Cassagnoles
Cognac Chateau de Montifaud
Vodka Belvédere

Poire William

SHOOTER Rhums arrangés du BIP

3x2cl

2l

3.5€
4€
3€
3€

2€

8€

8€
6€

6€

8€

10€

5€

7€

7€

7€

6€

7€

4cl
6€
7€
8€
6€

6€



BULLES

Domaine Appellation 12cl 75l
Domaine de Vaugondy, Brut AOC Vouvray 4€ 17€
Domaine Zusslin, Brut AOC Crémant d’Alsace 7€ 26€
Delaplace, Brut AOP Champagne 8€ 28€
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VINS ROSES

Domaine Appellation 12cl 75l

AOC Bandol rosé 6€ 25€
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VINS BLANCS SECS

Domaine Maubernard

Domaine Appellation 12¢cl 75l
Vin de la semaine 3€ 15€
Domaine Kiibler, Pinot Blanc « K » AOC Alsace Pinot Blanc 5€ 20€
Louis Guntrum, Riesling Rheinhessen, Allemagne 5€ 21€
Domaene Gobelsburg, « Griiner Veltliner » Kamptal, Autriche 6€ 22€
Domaine Zusslin, Pinot Gris « Orschwihr »  AOC Alsace Pinot Gris 7€ 25€
Domaine Zusslin, Chasselas « Wolfhag » AOC Alsace Chasselas 8€ 26€
Domaine Kiibler, Riesling « Breitenberg » AOC Alsace Riesling 9€ 31€
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VINS BLANCS MOELLEUX

Domaine Appellation 12cl  75¢cl
Domaine Kiibler « K » (demi sec) AOC Alsace Gewurztraminer 6€ 23€
Spétlese « Kracher » Burgenland Autriche 7€ 26€

Cépages : 45% Pinot blanc, 45% Chardonnay, 10% Welschriesling

Prix nets - service compris

VINS ROUGES

Domaine Appellation 12.cl
Vin de la semaine 3€
Domaine Kiibler, Pinot Noir « Weingarten » AOC Alsace Pinot Noir 8€
Salwey, Pinot Noir Baden, Allemagne 7€
Fritsch, Donauldss « Zweigelt » Wagram, Autriche 5€
Heinrich, « Red » Burgenland, Autriche 6€

Cépages : 60% Zweigelt, 30% Blaufrankisch, 10% Sankt-Laurent

Heinrich, « Zweigelt » Burgenland, Autriche 8€
Carnuntum DAC Carnuntum , Autriche 8€
Cépages : 65% Blaufrankisch, 35% Syrah

Domaine Rocahlas « Faiblesse de Tartarin » VDP 5€

Cépages : 75% Grenache, 5% Syrah, 20% Carignan
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Prix nets - service compris

+

75cl
15€
27€
27€
22€
24€

29€
28€

19€



